loco  venerabili  servare  tur;  dolemus  plu- 
rimum  et  trisiamur,  quod  in  provinciis 
sacerdoti  s  sanctiones  canonieas,  mimo  di- 

vinimi iudicium  coutemnentes,  sanctam 

Eucharisliam  incauto  custodiunt,  et  im- 
monde, et  indevote  conti  cetani,  quasi 

nec  Creatorem  limeant,  vel  Recreatorem 

diligati!,  aut  Iudicem  omnium  expave- 
scaut:  quamquam  Aposiolus  terribiliter 

comminelur  deteriora  illuni  mereri  sup- 
plieia,  qui  Filino)  Dei  conculcaverit,  vel 
sanguinem  testamenti  pollutum  duxerit, 

aut  spirimi  graliae  conlunieliam  foco- 
ni, quam  transgressores  legis  Mosai- 

cae,  qui  morlis  senlenlia  plectebanlur. 
Ne  igiiur  de  caelero  propter  incuriam 
sacerdotum  in  indevolos  divina  iudigualio 

gravina,  exardeseat,  districte  praecipiendo 

mandamus,  quatenus  a  saceidolibus  Eu- 
cha  ristia  in  loco  smaniali,  mundo  eliam 

ti  signato,  semper  boooriuce  collocata 
devote  ac  (ideliler  conservelur.  Sacerdos 

vero  quilibei  frequenti  r  doceat  plebera 
suam,  ui  cum  in  cclebrationc  missarum 

elevato r  Ilnslia  saluiaris,  quilibet  re- 
Véreoter  se  ini  linei,  idem  faciens  cum 

ipsam  portai  presbjter  ad  inlii  munì:  quam 
in  decenti  babitu ,  Buperposito  mundo 
vitamine,  ferat   et  releiat  manifeste  et 

IIOMANOJH 

honorifice  ante  pectus  cum  omni  reve- 
rentia  et  timore,  semper  tamen  lumino 

procedente,  cum  sit  candor  lucis  aeter- 
nae,  ui  ex  hoc  apud  omnes  fides  et  de- 
volio  augeatur.  Praelali  autem  huiusmodi 
mandati  graviter  punire  non  differant 

transgressores,  si  el  ipsi  divinarci  et  no- 
strani volunt  e  Auge  re  ullionem.  Attendat 

igitur  unusquisque,  ut  sic  mandatum  no- 
strum iuxia  susceptum  officium  exe- 

quatur,  quod  nemo  coronam  eius  accipiat, 
vel  de  suo  loco  eius  candelabrum  amo- 

veri  contingat,  sed  potius  coronari  gloria 
et  bonore  merealur. 

Datum  Viterbii  lSkalendas  decembris, 

ponlificalus  nostri  anno  quarto. 
Dat.  die  19  novembris  anno  Domini  1219, 

pontif.  anno  iv. 
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XLI. 

Concessio  eccleùae  Sancti  Sixti  de  Urbe 

fratribus  ordinis  Praedicatorum  (1). 

SUMMAR1UM 

Ecclesiali]  S.  Sixti  de  Urbe  concedit  fratribus 
orti.  Praedicatorum. 

Honorins  cpiscopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 
filiis  de  Pruliano,  et  de  Fanoiovis,  et  de  La- 
raoso  fratribus  et  sororibus,  salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem.